
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета экономики, менеджмента и  

информационных технологий  

очной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 02.08.2017, протокол №17 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Менеджмент строительных организаций» (академический 

бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Конюхова Виктория Александровна 232 

2.  Кыфик Юлия Владимировна 222 

3.  Панкова Лидия Игоревна 212 

4.  Кванина Александра Сергеевна 210 

5.  Петрунькина Ева Михайловна 208 



6.  Королькова Виталина Сергеевна 201 

7.  Серикова Полина Сергеевна 201 

8.  Санина Маргарита Алексеевна 197 

9.  Подповетный Сергей Дмитриевич 196 

10.  Накрайникова Маргарита Владимировна 189 

11.  Махиня Дарья Игоревна 188 

12.  Мазин Ростислав Николаевич 184 

13.  Бобкина Мария Олеговна 183 

14.  Черникова Анастасия Владимировна 182 

15.  Ким Валерий Сергеевич 174 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 27.03.03 «Системный анализ и 

управление» (прикладной бакалавриат) следующих лиц, имеющих право 

на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр 

приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Печенкина Кристина Романовна 231 

2.  Гусейнов Тимур Имранович 211 

3.  Трухина Анастасия Валерьевна 204 

4.  Павлова Анастасия Александровна 194 

5.  Волхова Кристина Андреевна 188 

6.  Каратеев Андрей Владимирович 180 

7.  Овчинникова Тамара Вячеславовна 179 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 09.03.02 «Информационные 

системы и технологии», профиль «Информационные системы и 

технологии в строительстве» (академический бакалавриат) следующих 

лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Печкуров Никита Сергеевич 221 

2.  Тарасов Игорь Дмитриевич 213 

3.  Пузенко Михаил Юрьевич 210 

4.  Добровольский Дмитрий Константинович 207 

5.  Уколов Илья Георгиевич 207 

6.  Дмитриенко Татьяна Алексеевна 206 

7.  Стяжкин Владислав Валерьевич 205 

8.  Лаптев Илья Валентинович 202 

9.  Романов Александр Сергеевич 198 

10.  Леженин Александр Владимирович 195 

11.  Голиков Александр Сергеевич 193 

12.  Черемисин Роман Сергеевич 192 



13.  Красных Анастасия Владимировна 189 

14.  Попов Александр Алексеевич 185 

15.  Попов Александр Геннадьевич 185 

16.  Краснов Владимир Андреевич 183 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению 09.03.03 «Прикладная 

информатика» (прикладной бакалавриат) следующих лиц, имеющих право 

на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр 

приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Асеев Сергей Сергеевич 199 

2.  Босая Ирина Степановна 181 

3.  Ломакин Никита Сергеевич 180 

4.  Фенчук Максим Олегович 177 

5.  Ушакова Анастасия Константиновна 175 

6.  Кучер Юрий Александрович 173 

7.  Комков Александр Сергеевич 172 

8.  Кракова Алина Павловна 170 

9.  Рыбалкин Дмитрий Евгеньевич 168 

10.  Фролова Валерия Игоревна 167 

11.  Мордовцев Игорь Игоревич 166 

12.  Кнерик Никита Вадимович 164 

13.  Белоусов Александр Сергеевич 161 

14.  Коробка Сергей Алексеевич 160 

15.  Богатырев Александр Романович 160 

 

5. зачислить с 01.09.2017 по направлению 15.03.04 «Автоматизация 

технологических процессов и производств», профиль «Автоматизация и 

управление робото-техническими комплексами и системами в 

строительстве (прикладной бакалавриат) следующих лиц, имеющих право 

на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр 

приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Морозов Алексей Игоревич 226 

2.  Лобец Юлия Михайловна 173 

3.  Колесников Владислав Игоревич 167 

4.  Яковенко Никита Сергеевич 167 

5.  Пожидаев Иван Александрович 159 

6.  Баскакова Карина Сергеевна 158 

7.  Скобеев Дмитрий Сергеевич 157 

8.  Козьяков Никита Андреевич 157 



9.  Чурляев Игорь Сергеевич 156 

10.  Карпова Екатерина Алексеевна 155 

11.  Ширимов Александр Юрьевич 154 

12.  Рожков Иван Романович 154 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный     

          

                                

 

 


